

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

A.R.M.D

ارشیف اسناد جنبش انقلابی

فرستنده: طارق از افغانستان

۱۰/۱۰/۱۶



اعلامیه
سازمان آزادیبخش
مردم افغانستان

(ساما)

زامداران امریکائی در افغانستان باد کشتند، طوفان درو خواهند کرد

کشور عزیز ما افغانستان درمیان سائر ملل جهان با احراز تاج آزادگی بر سریر افتخارات ملی خویش از درخشش خوبی برخوردار بوده است.

این نگین درخشان ثمره آن مبارزات آتشین و مقاومت های خارا نین ملی و آزادیخواهانه مردم ماست که در طول تاریخ شورانگیز خویش در مقابل متجاوزین آزمند، همانند قله های شامخ خطه آبائی خود به پایستاده است و این رسم رادرمقابل سوسیال امپریالیزم وحشی روس و پادوان زرخرید امریکائی آن رشادتمندانه به تحقق قرار داده است .

این کشور و مردمان غیور آن توأم با رژیم های قرون وسطائی، استبداد خشن آسیائی در تداوم آن برزیر آسیاب سنگهای تنظیمی، طالبی و اکنون تحت اشغال امپریالیزم امریکا و شرکای جرم آن قرار گرفته است اما هیچ گاهی از پا نیفتاده و جانبازانه از- هست و بود - خویش دفاع نموده است .

اکنون که طالبان ، این جاده صاف کن عساکر امریکائی ، با ستم مضاعف خویش ونبود جنبش انقلابی، به بهانه به اصطلاح «حادثه ۱۱ سپتمبر» به رژیم مزدورکری و ارتش امریکا جا عوض نموده اند.

امپریالیزم امریکا بناء بر اهداف درازمدت خویش ، مزدوران آزموده وپرورش یافته خود را با جمعی از اوباشان تنظیمی ، تحت نام حکومت موقت وانتقالی ، با تسلیحات نظامی و حضور مستقیم خویش ، به عنوان «مبارزه علیه تروریسم» ، در سرزمین ما افغانستان مستقر گردانیده است ؛ و کشورمارابه مستعمره مقهور خود مبدل ساخته است. امپریالیزم امریکا با داشتن صد ها پایگاه نظامی در بیشتر از هفتاد کشور جهان، آنچنانکه خود ادعا میدارد هدف آن گویا «گسترش آزادی و دیموکراسی» ، «جنگ علیه تروریسم» ، «دفاع از حقوق بشر» ، «دفاع از قوانین بین المللی» و «دفاع از امنیت امریکا» است.

و یا اینکه سیطره بلا تنازع امریکا و انحصارات فراملیتی آن بر تمام ساحات جهان ویا هم لگد مال نمودن حق حاکمیت و استقلال کشور های ضعیف تر جهان؛ از آنجائیکه رابطه امپریالیزم امریکا با ملل و دول دیگر بر اساس سلطه و تابعیت قرار گرفته است. و در زیر پوشش نازک آزادی و دیموکراسی عملی میگردد.

روی همرفته صدور سرمایه و کالا ، تمرکز تولید امپریالیزم امریکا را به نقطه اوج یعنی خطر ناک ترین و مرگبارترین مرحله آن رسانیده است. دهشت امپریالیزم امریکا در توحش علیه دول و ملل جهان به منظور زیر سلطه کشیدن تحت نام «نظم نوین جهانی» ، دست یازیدن به کشتار جمعی مردم این سرزمین ها ، نابودی محیط زیست و آلودگی آن با مواد رادیواکتیو، بیولوژیک و کیمائی ، و استعمار توده های مردم جهان سوم و غارت هر چه بیشتر منابع رو زمینی و زیر زمینی آنان، کنترل هر چه بیشتر منابع حیاتی ، بیرون کشیدن ارزش اضافی، به راه نداشتن مسابقات تسلیحاتی جدید و مرگ آور با رقبای بالقوه چون جاپان ، روسیه ، چین، و اتحادیه اروپا ... تجاوز به کشورهای مختلف، به راه انداختن و تشدید جنگهای محلی و قومی در بسا نقاط جهان و تکیه بیشتر بر فروش اسلحه به کشورهای جهان سوم به منظور سر پا نگاهداشتن اقتصاد خود و جلوگیری از بحران های درونی خودش را عملی میدارد. عملکرد سیستم امپریالیستی از مدت ها بدینطرف بر حسب دو پدیده : یکی استعمار و دیگری جنگ به عنوان دارو های درمانی برای بیماری درمان ناپذیر رکود و بحران است که به منصفه اجراء گذاشته میشود. دنیای سرمایه داری غرب امروز عملاً به دو بلاک اروپائی و اضلاع متحده امریکا تقسیم شده است که با وجود سیستم واحد امپریالیستی ، در رقابت با همدیگر قرار دارند. تلاش امپریالیزم امریکا برای حفظ موقعیتش به حیث رهبر جهان سرمایه داری مورد تأیید بازار مشترک اروپا نبوده و امریکا اتحادیه اروپا را به مثابه هم پیمان مساوی الحقوق در موضوعات بین المللی نمیداند.

از آنجائیکه سرزمین ما افغانستان در انتها الیه شمال شرقی خاور میانه ، در محل اتصال دو منطقه مهم نفت خیز خاور میانه و آسیای میانه قرار گرفته است که هر دو آن دارای اهمیت جیوپولتیکی و ستراتیژیک میباشند، در این بازی بزرگ ذخایر طبیعی نقش بزرگ داشته اند که برنامه های ساختمانی در مورد راه های ترانسپورتی (حمل و نقل) به قیمت ملیاردها دالر مصرف داشته و سرحدات متعددی را عبور می نماید ؛ که موضوع اصلی را در این مورد ، محدودیت ها و علائق جیوپولتیکی می سازد که امریکا به عنوان قلدر بزرگ جهانی قصد عبور از این موانع را دارد ، تا به اهداف شوم اقتصادی، نظامی خویش در سطح منطقه نائل آید. امریکا با به وجود آوردن دولت های پوشالی و استقرار عرسکهای دست آموز خود در این ساحات ، به علاوه مقاصد دیگر میخواهد تا گاز ترکمنستان را که از جمله بزرگترین ذخایر جهانی است و هم نفت قزاقستان را که بعد از خلیج درمقاوم دوم قرار دارد از طریق کم مصرف ترین راه ، یعنی قلمرو افغانستان و با تحکیم اداره استعماری خود ،

توسط پایپ لاین به اسلام آباد و بندر "گوادر" کراچی وصل بدارد. بدین ترتیب افغانستان یک بار دیگر در جنگال امپریالیزم امریکا قرار گرفته و در عرصه های سیاسی، اقتصادی، نظامی و فرهنگی میخواهد آن را زیر سلطه خویش نگهدارد تا باشد خلق غیور و تسلیم نا پذیر ما را ذلیل، حقیر و سرانجام اسیر خویش سازد.

از آنجائیکه سیستم استعماری امریکا و متحدینش جهت حفظ حاکمیت خویش به پاسبان ضرورت دارند، در کشور ما نیز وطنپر و شان حرفه ای را جهت وصول به اهداف خویش، به مثابه ابزار تجار و کارانه خویش مورد استفاده قرار داده است. امریکو فیلیها بیشتر از حاکمان امریکا همانند سگ صفتان خلقی - پرچمی، کاتولیک تر از پاپ اند؛ و در این راستا با جمعی از اخوانیها، مسابقه خدمت گذاری و پادوی داده اند. تو گوئی که جبروت امریکا برای همیشه پایدار خواهد ماند. زهی حماقت اجنبی پرستانه!

استعمارگران امریکائی برای حفظ تسلط همه جا نبه خود در افغانستان، علاوه بر طبقات استعمارگر کهن، به یک پایگاه اجتماعی جدید از بورژوازی کمپرادور که مستقیماً وابسته به سرمایه استعماری است، نیازمند اند. به همینگونه برای حفظ تسلط فرهنگی و اندیو لوژیک خویش به پایگاه فرهنگی ضرورت دارند. و این روشنفکر استعمار زده است که پیش قراول فوج اشغالگر امریکا و متحدین آن قرار گرفته و هر دم افکار آنها را قی میدارند، غافل از اینکه استعمارگر امریکائی هرگز پایه و اساس اقتصادی جامعه خود را به مستعمره اش نمیدهد. و بدین ملحوظ متناسب با آن، فرهنگ بورژوازی، به خصوص در جامعه ما که فاقد زیر بنای مناسب آن است، نمیتواند پا گیرد؛ و به منظور محور نمودن فرهنگ اصیل و آزادیخواهانه ما، به پخش و توسعه فرهنگ استعماری پرداخته، از طریق ایجاد مؤسسات تعلیمی، دادن بورسها، پخش نشرات و... مبادرت می ورزد. امپریالیزم توحش گستر امریکا با همکاری متحدین خویش چندین گروهک هائی را تحت نام دیموکراسی خواهی و ایجاد جامعه مدنی به وجود آورده و تمویل میدارد، که اکثریت اینها افراد ابن الوقت، معامله گر و سرخو رده سیاسی بوده به منظور آرایش دادن رژیم پوشالی و توجیه سیاست های امریکائی به وجود آمده اند تا از این طریق توانسته باشند اذهان عامه تودها را به انحراف کشانند. و همچنان در آینده از آنها به صفت مهره های بعدی استفاده به عمل آورند. امریکائیها و متحدینشان از این گروهک های ساخته دست خویش به منظور شناسائی و کشف سازمانها و هسته های اصیل انقلابی استفاده می برند تا در موقع مساعد، سازمانهای انقلابی را تجزیه و سرکوب نماید. برداشت های مقطعی عده ای از افراد ظاهر بین و خوش باور نسبت به اوضاع تبار کنونی همانند یخ زیر آفتاب را مانند است، غافل اند از اینکه هیچگاهی نمیتوان در مدرسه ستم، درس فضیلت آموخت. اقدامات رژیم در مورد خصوصی سازی، ایجاد مارکیت با زار آزاد، غصب تصدی های دولتی، اخذ مالیات، طرح قوانین جدید، خرابی وضعیت زندگی مردم، و به ویژه موجودیت طبقات ستمکش، ترویج فساد، رشوت، قوم گرایی، تنظیم بازی، غرب گرایی، توشیح قانون مطبوعات و غوغای آزادی بیان، به وجود آوردن نشرات وابسته به نهاد های خارجی؛ اینها همه مشکلاتی اند افزون بر مشکلات قبلی که «درد آن بیشتر از پندیدگی آن» خواهد بود.

ترفند های طرح قانون اساسی و انتخابات در متن چنین رژیمی جز مصروف ساختن عده ای از افراد سنگین مغزومزد بگیرکاری را از پیش نخواهد برد. و خامت اوضاع سیاسی- نظامی ناشی از دست اندازی های علنی و پنهان سیاست گذاران امریکائی است تا از آب گل آلودیکه خود خلق کرده اند، غرض افزایش و جا به جایی نیروهای نظامی، ساختن پایگاه جدید در مناطق حساس کشور، و خیم ساختن اوضاع نظامی جهت دائمی نمودن حضور قوای نظامی خویش و موجه جلوه دادن آن در اذهان عامه جهانی، سوءاستفاده

نمایند؛ چه امپریالیزم امریکایی که دست به توطئه‌های جدید بزند و مهره‌های خود را در افغانستان بپاشد و یا اینکه امپریالیست‌های رقیب امریکایی که دست به جاسوسی و تروریسم را سرهم بندند و مطرح بدارند، مبارزه مردم شجاع و وطنپرست افغانستان تا رسیدن به آزادی و عدالت اجتماعی ضرورتاً ادامه خواهد یافت. سازمان آزادبخت مردم افغانستان (ساما) با تأکید بر لای اصل تأمین عدالت اجتماعی، اینکه منافع تمامی مردم ستمدیده‌های افغانستان را در نظر دارد، توأم با تساو و حقوق همه ملیت‌ها، با درک نیازهای تکاملی جامعه و به پاس خونهای پاک شهدای راه آزادی و با الهام از پایداری و جانبازی خلق ستمکش افغانستان، متعهد در امر به جا ماندن ایشان، با پیگیری ادامه خواهد داد. حالت به وجود آمده فعلی، بنا بر برداشته‌های مقطعی عدو، خیلی زود در مقابل آفتاب حقیقت خود را خواهد باخت؛ و بار دیگر جنبش‌های میهنی و اینبار ضد امریکائی با خواست‌های دیموکراتیک هنگامه پرداز خواهند شد. چیزیکه در اینجا قابل ذکر است، چگونگی کارندارکاتی و آماج‌گیری جهت رهبری، استحکام و تثبیت آن با دید علمی خواهد بود تا نیروهای ملی - انقلابی که در بطن جامعه به طور عینی وجود دارند و رسالت در حل قضیه استعماری در جامعه میباشند، و هم اکنون به طور عاجل و فوری وظیفه روشن‌گری سازماندهی و بسیج مردم را روی یک برنامه دقیق به دوش میکشند، بتوانند در امر پیشبرد مقاومت ضد استعماری با اطمینان گام بردارند. شرارت امپریالیزم امریکایی در ستمگری آنقدر به نقطه اوج خود رسیده است که حال دیگر باید فرود آید؛ و این فروکش اضمحلال امپراتوری امریکارادر سطح جهانی نوید خواهد داد. رژیم کرزی که بسته بندی آن با یک فشار قوی خارجی از آن سوی ابحار صورت گرفته است، هیچ نوع ربطی با مردم غیور و زحمتکش افغانستان نداشته، دولتی است دست‌نشانده، مطیع و فرمانبردار امریکا و انگلیس و حافظ منافع آنها. بافت رژیم کنونی نوعی از حاکمیت فئودال - کمپرادوری را به نمایش گذاشته است که در آینده دیده شود که حکام امریکائی کدام جناحهای قدرت را ضعیف ساخته و دیگری را بر سریر قدرت خواهد نشاند. تنها راه جلوگیری از همچو رژیم، نه بی تفاوتی و نه تسلیم طلبی، نه عقب نشینی صوفیانه و نه کوتاه آمدن و توجیه اعمال رژیم و خاک پاشیدن به چشم مردم بلکه ارائه یک تحلیل علمی، روشن ساختن اوضاع کنونی در جهت مقاومت در مقابل رژیم و پیدانمودن *الترنتیو* های علمی، انسانی در هر برهه‌ای از مبارزه روزمره و دائماً اوج گیرنده است.

سازمان ما به مثابه یک سازمان انقلابی و میهن دوست از بطن میلاد پرآوازش، شهدای بزرگی را نثار راه رهایی میهن و هم میهن نموده است که از نگاه تفکر و عمل، و هم از لحاظ منافع ستمکش‌ترین طبقات، در تعارض خونین با استعمار و ارتجاع قرار داشته است؛ حساب آن از ریشه با استعمارگران بومی و خارجی با موج‌هایی از خون پاک شهدای سامانی و جنبش انقلابی کاملاً از هم جدا گردیده است.

بنابراین به هیچ عنوانی و تحت نام هیچ نوع توجیهی، نمی‌تواند با چنین رژیم مزدور، دست‌نشانده و بنیاد وحشی آن در ضدیت قرار نداشته باشد. و سرانجام سازمان ما و ملت قهرمان افغانستان با پیشروی دلیرانه علیه اشغالگران، از خلال موانع و مصائب با قامت بلند به پیروزی نائل خواهد آمد.

که چنین روزی هرگز دور نیست!

مردم غیور و زحمتکش افغانستان!

بزرگان عزیز!

روشنفکران میهن پرست!

خواهران مبارز!
کارگران و دهقانان با شهامت!
کسبه کاران!
کارمندان دولتی!
نظامیان شرافتمند!

نگذارید که خرگاه دشمنان وطن پُر جمع و جوش و خیمه گاه آزادگان خموش باشد . همه با هم با وحدت عمل و نظر با استفاده از معقول ترین راه های مبارزاتی درفش آزادی خواهان را بلند نگه داشته ، نگذاریم که اوبشان اخوانی و تکنوکرات های مزدور ثمره مجاهدت ها و جانفشانی های خلق ما را همانند گذشته به یغما ببرند و قیامت دیگری را بالای ما فرود بیاورند ؛ و بار دیگر به جهانیان نشان دهیم که افغانستان سر زمین عقابان تسلیم ناپذیر و خصم سوز است .

درد بر روان پاک شهدای راه آزادی!
مرگ و نفرین بر امپریالیزم اشغالگر امریکا!
مرگ بر رژیم مزدور و سر به فرمان امریکا!
جاوید باد وحدت رزمنده خلقتها و اقوام کشور!

یامرگ یا آزادی

سازمان آزادیبخش مردم افغانستان

(ساما)

یادداشت:

متنی را که از نظر تان گذشت و به وسیله یک تن از هواداران دوباره تایپ شده است، به تاریخ ۱۰/۰۸/۰۳ در بخش اسناد جنبش انقلابی به نشر رسیده است. از آنجائیکه آن سند خوانائی لازم را نداشت، از طرف آن هوادار دوباره تایپ شده است. بدین وسیله جا دارد تا از ایشان ابراز امتنان نمائیم.

شاد و کامگار باشید

اداره پورتال AA-AA